رئیس جمهور ترکیه هشدار داد، هدف این حملات جلوگیری از حل مسئله قره باغ کوهستانی و ایجاد مناطق جدید درگیری های نظامی است. اردوغان افزود: ترکیه در مقابل هر گونه تهاجمی به خاک و حقوق جمهوری آذربایجان بدون هیچگونه تردیدی در کنار این کشور قرار خواهد داشت.

رئیس جمهور ترکیه همچنین با اشاره به فرارسیدن سالروز کودتای نافرجام ۱۵ ژوئیه ۲۰۱۶ میلادی (۲۵ تیر ۱۳۹۵ شمسی) گفت: ما آن شب به همراه مردم کشورمان کار کودتا و کودتاگران را در هم شکستیم.

وی گفت: در پانزدهم ژوئیه یک بار دیگر این را مشاهده کردیم که در ترکیه مردم صاحب حکومت این کشورند.